22  DE ABRIL DE 2022

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB
Gabinete do Prefeito

Relação Final da Contemplação de Unidades Habitacionais

O Conselho Gestor do Fundo de Habitação de Interesse

Social, com base nos critérios adotados pelo Edital n.º 001/2020,
que teve o objetivo de realizar o cadastro e seleção de famílias para
o Programa de Habitação e Interesse Social - PHIS, nos termos da
Lei n.º 563/2008, conselho este constituído com base na Portaria
n.º 08/2022, que coordena, gerenciar e fiscalizar a seleção das
famílias inscritas no referido programa de habitação, faz saber as
famílias beneficiadas a serem contempladas com as unidades
habitacionais no Município de São Mamede PB, conforme relação
abaixo disposta.

ORDEM NOME CPF

1 Eliane de Medeiros Almeida
Reis

162.487.018-06

2 Maria Aparecida da Silva
Medeiros

013.957.384-40

3 Ana Lucia de Oliveira dos
Santos

714.125.734-91

4 Luzinete Rodrigues da Silva 395.709.404-68

5 Antônio Nunes de Sousa 714.275.624-15

6 Uberlandio Medeiros 020.878.524-80

7 Manoel Medeiros Sobrinho 132.402.004-06

8 Gercina Maria dos Santos 054.937.944-46

9 Gilberto Francisco da Silva 203.271.454-04

10 Mauricelia Morais de Medeiros 040.044.624-36

11 Maria do Socorro Medeiros
Santos

023.567.584-96

12 Francisca de Souto Dantas 042.715.814-10

13 Cristina Neta 019.209.494-70

14 Maria Adriana Tributino Ferreira
da Costa

059.008.204-32

15 Albalucia de Medeiros 185.807.318-95

16 Ramona Rosse de Lucena
Araujo Gomes

106.101.284-00

17 Francisca Gonçalves de Araújo
Silva

759.814.834-15

18 Maria do Socorro Nobrega
Araujo

067.810.854-41

19 Vanessa Amaral dos Santos 700.679.114-63

20 Jamara Medeiros de Morais 713.213.434-50

21 Aurea Hosana da Nóbrega Neta 405.500.188-67

22 Monique Izabelly Bezerra de
Lucena

701.762.814-44

23 Helymar Patrício de Oliveira 054.216.194-00

24 Damiana Oliveira de Souza 759.801.504-04

25 Marinalva Serafim 331.869.978-01

26 Fábia Guerra dos Santos 075.952.034-81

27 Izabel Maria de Araújo Pereira 759.802.824-91

28 Luizete Ferreira de Lima Silva 039.944.444-03

29 Maria José Medeiros de Araujo 055.126.744-55

30 Jaqueline Italiano de Medeiros 101.479.544-36

31 Barbara Medeiros Pereira 554.503.184-72

32 Karolainy Araujo de Lucena 125.288.854-66

33 Tairines da Conceição Xavier da
Silva

082.492.164-07

34 Jacicleide Gomes Soares 042.627.904-28

35 Maria Helena de Medeiros
Araujo

043.914.064-11

36 Delângia dos Santos Silva 046.130.364-70

37 Elizandra das Neves Lucena 061.171.224-54

38 Maria da Conceição Nóbrega de
Lima

068.291.964-00

39 Maria do Socorro Dias dos
Santos

285.361.328-33

40 Paloma Márcia de Araújo Santos 087.665.024-89

41 Raiany Iranilda Cordeiro da
Rocha

054.139.044-95

42 Olizângela Batista da Silva 078.318.574-00

43 Iraneide Fernandes Meira de
Araújo

304.589.978-11

44 Bernadete Medeiros dos Santos 022.940.624-69

45 Aline Pereira de Almeida 110.935.984-50

46 Ana Lucia de Medeiros Souza 020.759.364-71

47 Fabiana Barros de Oliveira 131.782.544-63

48 Hozana do Nascimento Duarte 013.786.254-71

49 Jaqueline de Oliveira Alves 077.006.334-95

50 Jussara Barbosa 015.014.624-82

51 Lidiane da Silva Dias 075.263.644-80

52 Maria da Conceição Silva 092.856.084-85

53 Maria das Graças Gomes de
Oliveira

047.611.054-88

54 Maria de Fátima de Araújo
Soares

043.086.414-03

55 Maria Givanize da Silva 076.771.184-02

56 Maria Rejany de Medeiros
Lucena

062.081.284-20

57 Alcineide Sipriano de Araújo 069.107.494-13

58 Amanda Borges de Araújo 095.409.684-37

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 04

Página

2

EDIÇÃO – 04  25 de abril de 2022

59 Elianela de Araújo Meira 347.612.408-81

60 Geomara Pio dos Santos 062.823.834-71

61 Helena Santos Leitão de
Medeiros

093.034.464-29

62 Janicleia Marinho de Medeiros 063.453.374-63

63 Karlianda Kécia de Araújo 052.271.364-59

64 Maria da Conceição de Lima M.
Minervino

110.662.684-28

65 Pollyana Paula de Medeiros
Nascimento

065.475.504-35

66 Renata Ricelly de Medeiros 071.106.714-70

67 Tuila Verônica Dias da Silva 071.685.744-85

68 Jailson Oliveira Félix 067.460.614-00

69 Cícero Jadson Silva de Araújo 062.616.014-62

70 Edinalva Araújo de Medeiros 021.281.454-06

71 Francisca Marta Felix de Souza 109.812.464-27

72 Maria de Fátima Santos 789.339.944-91

73 Vanderleia Batista Fernandes 081.865.714-69

74 Claudioneide Lucas de Medeiros 044.010.434-30

75 Joanna D'arc Nunes de
Medeiros

048.154.074-29

76 Marcia Maria do Nascimento 029.310.054-36

77 Edinalva Mendes dos Santos 046.623.614-00

78 Rita Maria de Araújo 040.909.444-73

79 Maria Joseana de Araújo 058.668.574-05

80 Patricia Cristina de Medeiros 072.794.884-98

São Mamede-PB, 25 de abril de 2022

JOSE MAZZAROPE DE MEDEIROS

 Presidente do Conselho do FHIS

REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 25 de abril de 2022

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional